C
Art. Nr. 11660         20110          11051           11004        11731
Abmessungen (Ø x L mm) 40 x 56      38 x 45       38 x 48         43 x 70      41 x 61
Gewicht 150g            45g               55g             122g           100g
Geeignet für alle S/W- und Farbkameras mit DC-Objektivregelung
Bildformat 4,8 x 3,6 mm (1/3“)
Modulationstiefe >90%
Spektralemission 400 - 1200 nm

Anschluß Steckerfertiger Objektivanschluß
Eingangssignal DC-Spannung
Einstellbereiche An der Kamera über Levelpoti
Spule -Antrieb 232 Ohm
          -Steuerung 730 Ohm
 Objektive
G
ER
M
A
N
Y R
C
Technische Daten
1/3“ Manuelle DC-Vario-Objektive mit CS-Mount-Verschluß
Art. Nr.  11660 Modellbez. VC-MEGAPIXEL-ZDC28-82 Version 2,8 - 8,2 mm,  F1,4-360 DC-Blende, Megapixel
Art. Nr.  20110 Modellbezeichnung VC-ZDC35-8CS Version 3,5 - 8,0 mm, F1,4-360 DC-Blende
Art. Nr.  11051 Modellbezeichnung VC-ZDC35-8CS/AIR Version 3,5 - 8,0 mm, F1,0-360 DC-T/N, asphärisch
Art. Nr.  11004 Modellbezeichnung VC-ZDC05-50CS/IR Version 5,0 - 50 mm, F1,4-360 DC-T/N, IR-korrigiert
Art. Nr.  11731 Modellbezeichnung VC-ZDC28-12CS/AIR Version 2,8 - 12 mm,  F1,0-360 DC-T/N, asphärisch
Asphärische Objektive
Bei asphärischen Objektiven handelt es sich
um Objektive mit einer sehr hohen Abbildungs-
qualität. Aufgrund der besonderen Objektiv-